Contratado:  JUAREZ MONTEIRO DE MELO NETO 10084752467.
CNPJ: 47.057.362/0001-82

Objeto: Contratação de empresa para aquisição gradual de material
de expediente destinados ao atendimento das necessidades desta
Câmara Municipal de Galinhos/RN.

Valor: R$: 24.472,75 (vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta e
dois reais e setenta e cinco centavos).

Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.

Vigência: Até 31/12/2025.

Galinhos/RN, 27 de fevereiro de 2025.
Assinado por: André Wallace Pinto Cavalcante – Presidente

*Republicado por incorreção.